Vindeb. culta nonnisi habitu strictiore et foliis quidquam angustioribus, atque *Sc. hispanica* Europae occidentalis culta foliis inferioribus sinuato-dentatis differt.

1581. *S. stricta* Horn. et MB. *Suppl. p. 522.* Nostra in Podolia australi et circa *Odessam* occurrens fert flores quidquam minores quam caucasica; caeterum non distinguenda.

1582. *S. austriaca* W. S. *humilis Pers.* Syn. In nostram, quam in Podolia australi observavit *An-drzejowskius*, unice quadrat *Sc. humilis angustifolia* Clus. *Hist. 2. p. CXXXIX*; at fateor inter hanc et *Sc. humilim* intercedere alia specimina, quae pro *S. humile angustifolia* habuimus, quaequae a *S. radiata* Fisch. vix scapo nudo, et flosculis exteribus quidquam brevioribus discernere valeo.

1583. *S. carisifolia* Pall. In Podoliae australis salsis. *A.*

Ibidem n. 978. *Podospermum laciniatum*, nostrum est illud caule et foliis margine et costa subtus muricato-scabris, anthodii segmentis interioribus acutis, flosculis paulo brevioribus (tale et e Caucaso ab amicissimo *Fischero* possideo) quod cl. *Treviranus* pro vera *S. laciniata* L. agnoscit. Ab hoc vero diversa est *Sc. laciniata* Jacq. caule glabro aut evanido lanato, foliis glaberrimis, anthodii segmentis interioribus obtusis, flosculis multo brevioribus, quam cl. vir *calcitrapifoliam* *Vahl.* esse putat.

Planta quam in horto nomine *P. calcitrapifolii* colo potius in priorem quadrat et nonnisi colore glaucescente totius plantae et foliorum laciniis latioribus, terminali ovata, differt.

1584. *Sonchus tataricus* L. Ad littora Ponti Euxini *Odessae* legitur a. 1816.

1585. *Prenanthes viminea* L. In Podol. australi. *A.*

1586. *Taraxacum erythrospermum* Andr. T. cal. exteriore laxo, diudivo brevior; scapo unifloro, foliis ruicinatiss glabris,

laciniis lanceolatis, rachique subulato-dentatis, seminibus rufis mihi. Semina *T. dentis Leonis* in *Florae Lond. Fasc. V. Ed. 2.* sunt olivacei coloris aequae ac nostri. In Vohlynia et Podolia frequens. Anthodio minus squarrosus et seminibus rufis praecipue differt.

Ibidem n. 991. *Apargia autumnalis* nostrae est *A. pratensis* Link.

Ibidem n. 996. *Hieracium pilosella*. Videns in icone et *Sturmii Fl. Germ.* flosculorum tubum extus glabrum, qui quidquam lanatus est in nostro, de specie dubius fui, donec *Vilnae* in *Bibliotheca Caes. Universitatis Floram Londin.* viderem, ubi in *Fasc. 41 Hieracium pilosella* tale quale nostrum, est depictum. Occurrit caeterum flore majore in Podolia australi (*A.*) et variat? villo albo et fulvo.